

PLAN STUDIÓW DOKTORANCKICH (III STOPNIA)
Studia doktoranckie w zakresie ekonomii
III ROK
forma studiów: stacjonarne
	Przedmiot
	Ogółem liczba godzin
	K
	W
	P/W
	S
	Semestr zimowy /V/
	Semestr letni /VI/
	ECTS punkty

	
	
	
	
	
	
	K/W/P
	S
	W
	K/W/P
	S
	W
	

	1. Podstawy filozofii
	21
	7
	14
	
	
	7
	
	14
	
	
	
	1

	1. Język obcy nowożytny
	30
	
	
	
	
	15
	
	15
	
	
	
	2

	1. Seminarium doktorskie
	28
	
	
	
	28
	
	14
	
	
	14
	
	2

	1. Metody ilościowe badań naukowych
	14
	
	
	14
	
	14
	
	
	
	
	
	1

	1. Współczesne funkcje sektora publicznego
	14
	
	
	14
	
	
	
	
	14
	
	
	1

	1. Teoria i polityka kursu walutowego
	21
	7
	14
	
	
	7
	
	14
	
	
	
	2

	1. Teoria gier w ekonomii
	21
	7
	14
	
	
	
	
	
	7
	
	14
	2

	1. Praktyki zawodowe
	30
	
	30
	
	
	
	
	
	
	
	30
	1

	Razem
	179
	21
	72
	28
	28
	43
	14
	43
	21
	14
	44
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